MANDO: Operativo ( ) Medio ( X ) Superior ( ) 

FECHA DE COMISION: Inicio 31-mar-25 Termino 31-mar-25 Total días 1 

MEDIO DE TRANSPORTE: Terrestre: () Aéreo: ( ) Otro: ( x  )  

VEHICULO OFICIAL: Placas Marca No Inventario 

Recibí la cantidad d e $  1,400.00 (Mil Cuatrocientos Pesos 00/100 M.N.) Por concepto de viáticos.